nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

SUNWIND \\ \ -
> :

‘ﬁﬁ ' ; ('\:m‘.;

165Hz

XapaKTepucTukmn
BepTukanbHoe pa3pelleHne
Bpemsa oTknuka (GTG),Mc
Bpems oTKJIMKa,MC
BbicoTa (6e3 noacTaBKMW),MM
BbicoTa ynakoBku (ef),m
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m
FapaHTus (mec.)
lFopun3oHTanbHOe paspeLleHune
Onsa renmepos
M30rHyThIN 3KpaH
Kabenb Display Port B komnnekTe
KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
Konu4yecTtBo pa3bemos HDMI
MokpbITUe Kopnyca
Papwnyc nsrmnba
LiBeT pamku

LLnprHa ToBapa,Mm

JHepronoTpebnieHne B pexxnume oxxugaHus,BT

JHepronoTpebneHue,BT
ApPKOCTb 3KpaHa,ka/m2

OnaroHasb 3KpaHa

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop SunWind 34" SM-
34QV401 4yepHbin VA LED 6ms
21:9 HDMI maTtoBasa 300cd
178rp/178rp 3440x1440 165Hz

SM34VGO01

1440

361.8

0.45

12

3440

OA

OA

OA

2

2
MaToBoe
1500R
YepHbIN

807.8

0.5
40
300

34" (86.36¢cMm)



na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

o

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

3440x1440

VA



	Монитор SunWind 34" SM-34QV401 черный VA LED 6ms 21:9 HDMI матовая 300cd 178гр/178гр 3440x1440 165Hz
	SM34VG01
	Характеристики



