



Монитор SunWind 34" SM-34QV401 черный VA LED 6ms 21:9 HDMI матовая 300cd 178гр/178гр 3440х1440 165Hz

SM34VG01

## Характеристики

Вертикальное разрешение	1440
Время отклика (GTG),мс	6
Время отклика,мс	6
Высота (без подставки),мм	361.8
Высота упаковки (ед),м	0.45
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Гарантия (мес.)	12
Горизонтальное разрешение	3440
Для геймеров	ДА
Изогнутый экран	ДА
Кабель Display Port в комплекте	ДА
Количество разъемов DisplayPort,шт	2
Количество разъемов HDMI	2
Покрытие корпуса	матовое
Радиус изгиба	1500R
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	807.8
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	40
Яркость экрана,кд/м2	300
Диагональ экрана	34" (86.36см)



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Разрешение 3440х1440

Тип матрицы VA